
ZARZĄDZENIE NR I/64/2022 
Burmistrza Strzelec Opolskich 
z dnia 26 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania stałego zespołu ds. weryfikacji wniosków o wypłatę 
dodatku dla podmiotów wrażliwych 

 

Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego                                  
w Strzelcach Opolskich (Zarządzenie Nr I/67/2021 Burmistrza  
Strzelec Opolskich z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie nadania Urzędowi 
Miejskiemu w Strzelcach Opolskich Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm.) 
w związku z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U.2022 poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję stały zespół ds. weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku dla 
podmiotów wrażliwych w składzie: 
1) Monika Mickiewicz – Przewodnicząca Zespołu; 
2) Jacek Kusidło – członek; 
3) Monika Wiendlocha – członek; 
4) Justyna Kompala – członek; 
5) Damian Obrusznik – członek; 
6) Marian Wąchała – członek. 
 
 

§ 2. Zadaniem zespołu będzie weryfikacja złożonych wniosków o wypłatę 
dodatku dla podmiotów wrażliwych, w szczególności w zakresie zgłoszenia lub 
wpisania głównego źródła ciepła do centralnej ewidencji emisyjności budynków, 
a także pod względem jego wysokości, prawidłowości dokonanych obliczeń  
i kompletności wymaganych dokumentów oraz prawidłowego reprezentowania 
na podstawie podanych we wniosku danych i dołączonych dokumentów, w tym 
dowodów potwierdzających uprawnienie do reprezentowania.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz 
 

             Tadeusz Goc 


